
1 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
       36 /2004. (XII. 22.) rendelete 
         a gyermekjóléti ellátásokról 

 A  gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban: 
GYVT)18. §. (1)-(2) bek., 19. §. (2), (5) bek., 20. §. (1) bek., a 21. §. (1) bek., 29. §. (1) bek., és a 
131. §. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának 
Képviselő-testülete a gyermekjóléti ellátásokról az alábbi rendeletet alkotja: 
 

  

I. fejezet 
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

A rendelkezések hatálya 

1. § 

 (1) A rendelet hatálya kiterjed azokra magyar állampolgárságú, vagy állandó tartózkodásra jogosító 
személyi igazolvánnyal rendelkező bevándoroltakra, a magyar hatóságok által menekültként 
elismert gyermekre és fiatal felnőttre, valamint szüleire, akik Piliscsaba Nagyközség területén: 

a) lakóhellyel, 

b) lakóhely hiányában tartózkodási hellyel, illetve érvényes tartózkodási engedéllyel 
rendelkeznek. 

c) a kérelem benyújtásakor nincs ismert lakó-, vagy tartózkodási helye, és utolsó ismert 
lakóhelye Piliscsaba volt. 

d) a munkavállalók Közösségen belüli szabad mozgásáról szóló 1612/68/EGK tanácsi 
rendeletben meghatározott jogosulti körbe tartozó személyekre, amennyiben az ellátás 
igénylésének időpontjában érvényes tartózkodási engedéllyel rendelkeznek. 

e) azokra a hajléktalan személyekre és gyermekeikre, akik az önkormányzat illetékességi 
területére település szintre bejelentkeztek. 

f) A rendelet hatálya a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás tekintetében kiterjed az 
Európai Szociális Kartát megerősítő országok állampolgárainak a külföldiek beutazásáról 
és tartózkodásáról szóló 2001. évi XXXIX. Törvény rendelkezései szerint jogszerűen 
Magyarországon tartózkodó gyermekeire is. 

(2) Az önkormányzat – tekintet nélkül hatáskörére és illetékességére – köteles az arra rászorulóknak 
rendkívüli gyermekvédelmi támogatást, étkezést, illetve szállást biztosítani, ha ennek hiánya a 
rászorulóknak az életét, testi épségét, egészségét veszélyezteti. 

 

 

A gyermekek védelmének rendszere 

2. § 

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a következő gyermekjóléti 
ellátásokat állapítja meg: 

(1) Pénzbeli ellátások: 

a) rendszeres gyermekvédelmi támogatás 



2 

b) rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 

(2)  Természetben nyújtott ellátás: 

a) tanszer- és taneszköz támogatás 

b) intézményi térítési díj hozzájárulás 

c) gyermekétkezési támogatás 

 

Értelmező rendelkezések 

3. §  

(1) E rendelet alkalmazásában család: egy háztartásban életvitelszerűen együtt lakó közeli 
hozzátartozók. 

(2) Egyedülálló: 

a) az a személy, aki hajadon, nőtlen, özvegy, elvált vagy házastársától külön él, kivéve, ha 
élettársa van; 

b) aki házastársával ugyanabban a lakásban lakik, de a házasság felbontása iránt bírósági 
eljárás van folyamatban, 

c) akinek házastársa, élettársa: 

 kényszergyógyítás, vagy kényszergyógykezelés alatt áll 

 előzetes letartóztatásban van 

 jogerős ítélet alapján szabadságvesztését tölti. 

(3) Az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét kormányrendelet határozza meg. 

(4) Jövedelem: a személyi jövedelemadóról szóló törvényben jövedelemként meghatározott vagyoni 
érték (bevétel) munkavállalói járulékkal, személyi jövedelemadóval, egészségbiztosítási és 
nyugdíjjárulékkal, magán-nyugdíjpénztári tagdíjjal, valamint a jövedelemadóról szóló 
törvényben elismert költségekkel csökkentett része, függetlenül attól, hogy adómentesnek vagy 
adókötelesnek minősül, ideértve bármely ország jogszabálya alapján folyósított nyugdíjat. 

(5) Nem minősül jövedelemnek a temetési segély, az alkalmanként adott átmeneti segély, a 
lakásfenntartási támogatás, a rendkívüli gyermekvédelmi támogatás, a nevelőszülők, helyettes 
szülők számára fizetett nevelési díj és külön ellátmány, az anyasági támogatás, valamint - a 
személyes gondoskodásért fizetendő személyi térítési díj megállapítása kivételével - a súlyos 
mozgáskorlátozott személyek pénzbeli közlekedési kedvezményei, a rokkantsági járadék, a 
vakok személyi járadéka és a fogyatékossági támogatás, a GYES, ha csak az a jövedelem. 
 

(6) Rendszeres jövedelem: a legalább három egymást követő hónapban keletkezett jövedelem 

(7) Nyugdíjszerű ellátások: a társadalombiztosítási, szociális, nyugdíjfolyósító vagy más szervektől 
havi rendszerességgel folyósított jövedelempótló és jövedelem-kiegészítő ellátások. 

(8) Intézményi ellátás: térítési díj ellenében nappali vagy átmeneti szállást biztosító intézmények. 
Ilyenek: 

 bölcsőde, óvoda, napközbeni ellátást biztosító nappali intézmények, 

 helyettes szülő, kollégiumi, gyermekek átmeneti elhelyezését szolgáló egyéb 
intézmények. 

(9) Vagyon: hasznosítható ingatlan, jármű, gépi meghajtású termelő- és munkaeszköz, vagyoni 
értékű jog, amelynek egy főre jutó értéke a gyermeket gondozó családban 



3 

a) külön-külön számítva az öregségi nyugdíj legkisebb összegének huszonötszörösét, vagy 

b) együtt számítva az öregségi nyugdíj legkisebb összegének hetvenötszörösét meghaladja, 
és amelynek hasznosítása nem veszélyezteti a vagyonnal rendelkező megélhetésének 
feltételeit. Nem tekinthető vagyonnak az az ingatlan, amelyben a szülő vagy a tartásra 
köteles más törvényes képviselő életvitelszerűen lakik, továbbá mozgáskorlátozottságra 
tekintettel fenntartott gépjármű. A szociális rászorultságtól függő pénzbeli ellátások 
jogosultsági feltételeinek vizsgálatánál nem minősül vagyonnak az az ingatlan, 
amelyben az érintett személy lakik. 

(10) Szociálisan rászorult, aki nem rendelkezik vagyonnal, és az egy főre jutó nettó 
átlagjövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét. 

 

II. fejezet 
ELJÁRÁSI RENDELKEZÉSEK 

4. §  

(1) E rendelet 2. § (1)-(2) bekezdésében meghatározott gyermekvédelmi ellátások igénybevételére 
vonatkozó kérelmeket az Önkormányzat Polgármesteri Hivatalának Igazgatási Irodájához lehet 
benyújtani 

(2) A kérelemhez csatolni kell az igénylő és családjának a benyújtást közvetlenül megelőző 6 
hónapra vonatkozó átlagjövedelmét tartalmazó igazolásokat. Ettől eltérni a gyermekvédelmi 
támogatás esetén csak akkor lehet, ha a jövedelmi viszonyokban igazolható ok miatt tartós 
romlás vélelmezhető 

(3) A jövedelmet az alábbiak szerint kell igazolni: 

a) munkaviszonyból, munkavégzésre irányuló egyéb jogviszonyból származó jövedelmet és 
táppénzt: a munkáltató jövedelem-igazolásával, 

b) társas és egyéni vállalkozásból, valamint őstermelői tevékenységből származó jövedelmet 
az APEH által kiadott jövedelemigazolással, 

c) ingatlan, ingó vagyontárgyak értékesítéséből, vagyoni értékű jog átruházásából származó 
jövedelmet: a szerződéssel, 

d) nyugellátást, baleseti nyugellátást, árva ellátást és egyéb nyugdíjszerű ellátásokat: 
az előző havi nyugdíjszelvénnyel, 

e) a gyermek ellátásához és gondozásához kapcsolódó támogatások (GYED, GYES, GYET, 
családi pótlék, stb.) a kifizetőtől nyert igazolással, valamint gyermektartásdíj összegéről a 
szülők között (peren kívül) létrejött írásbeli megállapodás-másolattal, 

f) a munkaügyi szervek által folyósított rendszeres pénzbeli ellátást, munkanélküli 
járadékot: az erről szóló határozattal, 

g) bérbeadásból származó jövedelmet: a bérleti szerződéssel, 

h) egyéb jövedelmet: (pl. ösztöndíj, értékpapírból származó jövedelem, kis összegű 
kifizetések, stb.): a kifizetőtől nyert igazolással, 

i) megbízási vagy egyéb jogügyletből származó jövedelmet: a megállapodással, 

j) alkalmi munkából származó rendszeres vagy nem rendszeres jövedelmet: alkalmi 
munkavállalói könyv bemutatásával, ennek hiányában büntetőjogi nyilatkozattal. 

k) Rendszeres gyermekvédelmi támogatás megállapításához – különélő szülő esetén – a 
gyermektartásdíjat bírói ítélettel, vagy bírósági keresetlevéllel kell igazolni. Jóváhagyott 
egyezség akkor fogadható el, ha a kérelmező a különélő szülő jövedelemigazolását is 



4 

csatolja, melyből megállapítható, hogy a gyermektartásdíj összege nem kevesebb a 
Családjogi törvényben  meghatározottnál. 

(4) Amennyiben a kérelem elbírálásához további igazolások, nyilatkozatok benyújtása szükséges, az 
egyes ellátásoknál kerülnek szabályozásra. 
 

5. § 

(1) A kérelemben, valamint a jövedelem-nyilatkozatban szereplő adatok valódisága környezet-
tanulmány készítésével vizsgálható.  

(2) Az eljárás során felhasználható – 6 hónapnál nem régebbi - pedagógus, védőnő, Gyermekjóléti 
Szolgálat, Családsegítő Szolgálat, valamint társhatóság által készített környezettanulmány, 
pedagógiai vélemény. 

Jogosulatlanul igénybe vett ellátások megtérítése 

6. § 

(1) A gyermekvédelmi ellátásban részesülő a jogosultság feltételeit érintő lényeges tények, 
körülmények megváltozásáról 15 napon belül köteles értesíteni az ellátást megállapító szervet.. 
Ellenkező esetben a jogosulatlanul felvett ellátást vissza kell fizetni. 

(2) Az e rendeletben meghatározott feltételek hiányában vagy rendelkezéseinek megsértésével 
nyújtott ellátást meg kell szüntetni. 

(3) Az ellátást jogosulatlanul és rosszhiszeműen igénybe vevőt kötelezni kell a pénzbeli ellátás 
visszafizetésére, természetbeni ellátás esetén a pénzegyenérték megfizetésére. 

(4) A folyamatosan nyújtott ellátás megtérítését legfeljebb egy évre visszamenőlegesen lehet 
elrendelni. 

(5) Az ellátás megtérítését a Népjóléti Bizottság az igénybevétel jogosulatlanságáról való 
tudomásszerzéstől számított 3 hónapon belül rendelheti el. Nem lehet a megtérítést elrendelni, ha 
az igénybevételtől, illetve az ellátás megszűnésétől egy év már eltelt. 

(6) A hatáskör gyakorlója a megtérítést méltányosságból szociális rászorultság esetén elengedheti, 
illetve csökkentheti. 

  

Döntésre jogosultak köre 

7. § 

  

(1) Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörét a Népjóléti Bizottság 

a) rendszeres gyermekvédelmi támogatás 

b) tanszer- és taneszköz támogatás 

c) intézményi térítési díj hozzájárulás 

d) gyermekétkezési támogatás                     ellátások tekintetében a gyakorolja. 

(2) Piliscsaba Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete hatáskörét a Polgármester 
rendkívüli gyermekvédelmi támogatások tekintetében gyakorolja.   

 

 

 



5 

 

 

III. fejezet 
PÉNZBENI ELLÁTÁSOK 

Rendszeres gyermekvédelmi támogatás 

8. §   

(1) A Népjóléti Bizottság a kiskorú, illetve nappali tagozaton középiskolában, vagy felsőfokú 
oktatási intézmény nappali tagozatán tanuló nagykorú részére rendszeres gyermekvédelmi 
támogatást (továbbiakban rendszeres támogatás) állapít meg, ha a családban az egy főre jutó havi 
nettó átlagjövedelem nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb összegét, és a 
családban történő nevelkedés nem áll a gyermek érdekeivel ellentétben. A támogatás 
természetbeni ellátás formájában is nyújtható.  
Házasságkötés esetén a rendszeres támogatás csak akkor szüntethető meg, ha a jogosult 
házasságkötése szerinti új családban az egy főre jutó jövedelem összege, illetve vagyon értéke 
meghaladja az e rendeletben meghatározott jövedelemhatárt, illetve vagyon értékét. 

(2) A rendszeres támogatás havi összege gyermekenként az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb 
összegének 22 %-a. 

(3) A Népjóléti Bizottság az egy főre jutó havi nettó átlagjövedelem mértékétől eltérhet ha: 

a) ha a családban tartós beteg vagy fogyatékos gyermeket nevelnek 

b) ha gyermekét egyedül nevelő szülő legalább három kiskorút nevel 

c) legalább öt gyermeket nevelő családok esetén. 

 

(4) Az (1) bekezdésben meghatározott feltételek fennállása esetén emelt összegű rendszeres 
támogatás illeti meg azt az adóköteles jövedelemmel nem rendelkező, tartásra köteles, 
nyugdíjszerű ellátásban részesülő hozzátartozót, akit a gyámhivatal a gyermek gyámjául rendelt 

(5) Az emelt összegű rendszeres támogatásról annak összegéről az Országgyűlés a költségvetésről szóló 
törvény elfogadásával egyidejűleg dönt. 

(6) Ha a rendszeres gyermekvédelmi támogatást jogerősen megállapították, az a kérelem 
benyújtásától esedékes azzal, hogy ha a kérelmet 

a) a tárgyhónap tizenötödikéig nyújtották be, a támogatás teljes összegét, 

b) a tárgyhónap tizenötödikét követően nyújtották be, a támogatás ötven százalékát kell kifizetni. 

(7) A rendszeres támogatásra való jogosultság feltételeit a Népjóléti Bizottság évente legalább 
egyszer felülvizsgálja. A folyósítás időtartama a feltételek fennállásáig tart. Ha a rendszeres 
támogatásra való jogosultság megszűnik, az a jogosultság megszűnésének hónapjáig esedékes 
azzal, hogy ha a megszűnés 

a) a tárgyhónap tizenötödikéig következik be, a támogatás ötven százalékát, 

b) a tárgyhónap tizenötödikét követően következik be, a támogatás teljes összegét kell 
kifizetni. 

(8) Ha a jogosult nagykorúvá válik, részére a rendszeres támogatást saját jogán kell folyósítani addig 
az időpontig, ameddig a gyermek nappali oktatás munkarendje szerinti tanulmányokat folytat, de 
legfeljebb huszonharmadik évének betöltéséig. 

 

 



6 

 

 

 

9. §  

(1) Nem állapítható meg rendszeres támogatás – vagy a már megállapított támogatást meg kell 
szüntetni -, ha: 

a) a család a 3. §. (8) bekezdésében meghatározott vagyonnal rendelkezik. A vagyoni helyzet 
vizsgálata a közös háztartásban együtt élő közeli hozzátartozók vagyonára terjed ki. 

b) a család életvitele miatt a gyermeket – védelme érdekében – ki kell emelni a családból, 

c) a kiskorú után a törvényes képviselő a 4. §. (3 bek. k) pont szerint a tartásdíjat nem igazolja, 
illetve arról lemond, 

d) a gyermek tanulmányait befejezi. Ha ősztől oktatási intézménybe beiratkozik, akkor a 
rendszeres gyermekvédelmi támogatást folyamatosan újból meg kell állapítani 

e) a gyermek már nem tanköteles, és tanulmányait félbeszakítja, 

f) a gyermek keresőtevékenységet folytat, ha ezzel a családban az egy főre jutó jövedelem 
meghaladja az e rendeletben megszabott jövedelem határt,  

g) házasságot köt, és a jogosult házasságkötése szerinti új családban az egy főre jutó jövedelem 
összege, illetve vagyon értéke meghaladja az e rendeletben meghatározott jövedelemhatárt, 
illetve vagyon értékét. 

(2) Vagyoni helyzet vizsgálata akkor rendelhető el, ha a környezettanulmány nem támasztja alá a 
család igazolt jövedelmét.  

(3) A jövedelemszámításnál irányadó időszak: 

a) a havonta rendszeresen mérhető jövedelmeknél utolsó 6 hónap, 

b) ha a jövedelmi viszonyokban igazolható ok miatt tartós romlás vélelmezhető, a kérelem 
benyújtásának időszaka. 

c) nyugdíjszerű ellátásoknál a legutóbbi nyugdíjfolyósító által kiadott jövedelem igazolás  

(4) A benyújtott jövedelemnyilatkozat valódiságát a Népjóléti Bizottság ellenőrizheti: 

a.) a kérelmező havi kiadásait igazoló számlák bekérésével, 

b.) környezettanulmánnyal. 

(5) A rendszeres támogatás iránti kérelmet e rendelet 1. számú függeléke alapján lehet benyújtani. 

(6) Azon tanulói vagy hallgatói jogviszonnyal rendelkező gyermek után, akire tekintettel a tárgyév 
június hónapjában rendszeres támogatást folyósítanak - kormányrendeletben meghatározott 
mértékű - egyszeri támogatás jár. Az egyszeri támogatás összegét a június hónapra esedékes 
rendszeres támogatás folyósításával egyidejűleg kell kifizetni. 

   

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 

10. §  

(1) A Polgármester a kiskorú gyermekek, valamint a – 25 évnél nem idősebb – nappali rendszerű 
oktatási intézményben tanuló fiatal felnőttek részére rendkívüli gyermekvédelmi támogatást 
állapíthat meg. 

(2) Elsősorban azokat a gyermekeket, illetve családokat kell alkalmanként rendkívüli támogatásban 
részesíteni, akiknek az ellátásáról más módon nem lehet gondoskodni, illetve az alkalmanként 



7 

jelentkező többletkiadások miatt anyagi segítségre szorulnak, a gondozó család időszakosan 
létfenntartási gondokkal küzd, vagy létfenntartást veszélyeztető rendkívüli élethelyzetbe 
került/munkanélküli státuszba kerülés, váratlan haláleset a családban, tartós betegség, kórházi 
kezelés, családot érintő vismajor, és további a család megélhetését befolyásoló hasonló váratlan 
élet helyzetek/ 

(3) A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás különösen az alábbi esetekben indokolt:                                                     

a.)szociális  válsághelyzetben lévő várandós anya gyermekének megtartása a gyermek 
fogadásának előkészítéséhez kapcsolódó kiadásokra(Rendkívüli élethelyzetben e rendelet 
10.§.(2) bekezdésében foglaltakra figyelemmel) 

     b.)a nevelésbe vett gyermek családjával való kapcsolattartásának elősegítése, 

c.)a gyermek családba  való visszakerülésének elősegítése, 

d.)a gyermek családból való kiemelésének megelőzésére, feltéve, ha a családban történő 
nevelkedés nem áll a gyermek érdekével ellentétben, 

e.)családban történt megbetegedés miatt, ha ellátásukról más módon nem lehet gondoskodni. 

(4) Rendkívüli támogatásra jogosult az a gyermek, ahol a család egy főre jutó jövedelme nem 
haladja meg a mindenkori legkisebb öregségi nyugdíj 150 %-át, beteg gyermeket nevelő 
családok esetén a 200 %-át. 

(5) a Polgármester az (4) bekezdésben meghatározott jövedelemtől eltérhet a 8.§.(3) a,b,c pontban 
szabályozott esetekben. 

A támogatás mértéke gyermekenként és alkalmanként a mindenkori legkisebb öregségi nyugdíj 
10%-200%-ig terjedhet. 

                                                                        11.§. 

 

(1) A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás iránti kérelmet e rendelet függelékében megadott 
formanyomtatványon lehet benyújtani. 

(2) A rendkívüli gyermekvédelmi támogatás természetbeni ellátás formájában is nyújtható, vagy 
célhoz köthető, utólagos elszámolás mellett, különösen a védelembe vett gyermekek részére. 

(3) Természetbeni ellátás különösen az általános iskolás gyermekek tankönyv-és tanszerellátásának 
támogatása a gyermekintézmények étkezési térítésének díjkedvezménye, tandíj, egészségügyi 
szolgáltatásért fizetendő térítési díj, illetve egyéb ellátás kifizetésének átvállalása, ruházat, 
iskolai felszerelés, gyógyászati segédeszköz megvásárlása. 

 

IV. fejezet 
TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT ELLÁTÁSOK 

Tanszer-, taneszköz támogatás 

12. §   

(1) A Népjóléti Bizottság tanszer- taneszköz támogatást állapíthat meg a szociálisan rászorult 
családok általános- vagy középiskola nappali tagozatán tanuló gyermekei részére. 

(2) A támogatás mértéke gyermekenként nem lehet több a tanszer-, taneszköz igazolt költségének 50 %-
ánál, de legfeljebb 3. 000.- Ft. 

(3) A gyermekét egyedül nevelő szülő, valamint tartósan beteg gyermek esetén a gyermek jogosult a 
támogatásra, ha a család egy főre jutó havi nettó átlagjövedelme nem haladja meg az öregségi 
nyugdíj mindenkori legkisebb összegének 150 %-át. A támogatás mértéke a tanszer- taneszköz 



8 

igazolt költségének 50-100 %-a, de legfeljebb 6. 000.- Ft gyermekenként, a szociális rászorultság 
függvényében. 

  

13. §  

(1) A törvényes képviselő tanszer-, taneszköz támogatást minden év augusztus 15. és szeptember 15. 
között igényelhet. 

(2) Az igényléshez csatolni kell az iskolalátogatási igazolást, és – áfás számlával, vagy az iskola által – 
a tanszerköltség befizetéséről szóló igazolást 

(3) Amennyiben a szülő a tanszer- taneszköz költségeit kifizetni nem tudja, úgy a Népjóléti 
Bizottság a támogatást természetbeni ellátás formájában állapíthatja meg 

(4) Tanszer-, taneszköz támogatás iránti kérelmet e rendelet 3. számú függeléke szerinti 
nyomtatványon lehet benyújtani. 

  

Intézményi térítési díj hozzájárulás 

14. §  

(1) Az intézményi ellátásban részesülő gyermekek részére a fizetendő térítési díjhoz hozzájárulás 
adható. A hozzájárulást az igénybevétel időtartamára, de legfeljebb egy évre lehet megállapítani. 

(2) A Népjóléti Bizottság intézményi térítési díj hozzájárulást állapíthat meg azon szociálisan 
rászorult családok gyermekei részére, ahol a gyermek tartós betegsége miatt különleges 
fejlesztésre van szüksége, valamint ahol a gyermek családból való kiemelése megelőzhető 
intézményi elhelyezéssel. 

(3) Az intézményi térítési díj hozzájárulás mértéke folyamatos ellátás esetén gyermekenként a 
térítési díj 50 %-a, de legfeljebb havi 5. 000.- Ft. Krízishelyzetben lévő gyermek átmeneti 
elhelyezése esetén a Népjóléti Bizottság a térítési díj 100 %-ig állapíthat meg hozzájárulást. 

(4) Az intézményi térítési díj iránti kérelmet e rendelet függelékében megadott formanyomtatványon 
lehet benyújtani. 

 

Gyermekétkezési támogatás 

15. § 

  

(1) A Népjóléti Bizottság gyermekétkezési támogatást nyújthat annak a gyermeknek, ahol a család 
egy főre jutó jövedelme nem haladja meg az öregségi nyugdíj mindenkori legkisebb mértékét, 
tartósan beteg gyermek esetén annak 150 %-át, és oktatási- nevelési intézményben, a szervezett 
étkezést igénybe veszi. 

(2) A gyermekétkezési intézményi térítési díj mértéke a díj 25-50 %,a kérelmező szociális 
rászorultságához mérten.. Az étkezési támogatás közvetlenül az étkezést nyújtó intézménynek 
fizetendő. 

(3) Ha a gyermek intézményi étkezési normatívára nem jogosult, a Népjóléti Bizottság 
méltányosságból 25 %-50 %-100 %-os gyermekétkeztetési díj támogatást állapíthat meg, e 
rendelet 10.§ (2) bekezdése szerinti rendkívüli élethelyzetekben. 

(4) Ha a gyermek a támogatásra jogosult, azt a kérelem benyújtásától a tanév végéig lehet 
megállapítani. 



9 

(5) Gyermekétkezési intézményi térítési díj támogatás iránti kérelmet a rendelet. függelékében 
megadott formanyomtatványon lehet benyújtani. 

 

Táborozási támogatás 

16.§ 

(1)A Népjóléti Bizottság táborozási támogatást nyújthat általános iskolai tanulóknak. A támogatás 
csak kérelemre adható, ha legalább 10-40 fős csoportot érint a táborozás:  

     a.)az általános iskolának, amennyiben a tanulók részére közös, csoportos táborozást szervez, 

     b.) társadalmi-civil szervezetnek, amennyiben a tanulók részére ők szervezik a táborozást, 

(2) A táborozási támogatás mértéke gyermekenként, táboronként  2000 Ft. 

(3)A táborozási támogatást közvetlenül a táborozás szervezőjének létszámarányosan kell kifizetni. 

(4)A táborozási támogatás az önkormányzat anyagi lehetőségeinek függvényében évente 1-szer 
kérhető 1 tábor vonatkozásában gyermekenként maximum 2000 Ft mértékben. 

 

 

V. fejezet 
ZÁRÓ ÉS VEGYES RENDELKEZÉSEK 

17. §  

(1)E rendelet 2005.január 1.-jén  lép hatályba azzal, hogy rendelkezéseit a folyamatban lévő 
ügyekre is alkalmazni kell, amennyiben az az ügyfélre kedvezőbb.  

(2) E rendelet hatályba lépésével egyidejűleg hatályát veszti Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata 
Képviselő-testületének a szociális és gyermekjóléti igazgatásról a pénzbeni és természetbeni helyi 
szociális ellátásokról szóló 18/2004.(IV.27.) ÖKT. számú rendeletének16.§.-26.§-a. 

  

 Piliscsaba, 2OO4. december 17. 

  

  

                         Vincze Józsefné dr.                                                Manek János 

                               jegyző                                                                polgármester 

 

A rendelet hirdetőtáblán történő kifüggesztéssel kihirdetve: 

 

Piliscsaba, 2004. december 22. 

 

         Vincze Józsefné dr.  

jegyző  

 

 



10 

 

 

1. számú függelék 

Piliscsaba Nagyközség  

Önkormányzata 
Népjóléti Bizottság 

2081 Piliscsaba Kinizsi Pál u.1-3. Telefon:0626575500, Fax:0626575501 

 RENDSZERES GYERMEKVÉDELMI TÁMOGATÁS IRÁNTI KÉRELEM 
Kérem, szíveskedjenek kiskorú gyermeke(i)m részére rendszeres gyermekvédelmi támogatást folyósítani az 
alábbi indokaim alapján: ………………………………………………. 

...............................................................................................................................................................................

......................................................................................................................... 

KÉRELMEZŐ NEVE (leánykori is): ...........................................................................................   

Szül. hely, idő: ..................................................  anyja neve:......................................................  

Lakóhelye: ..................................................................................................................................  

Tartózkodási helye: ....................................................................................................................  

HOZZÁTARTOZÓI MINŐSÉGE (szülő, gyám, egyéb): ...........................................................  

Szülők adatai:[1] 

ANYA neve: ................................................................ leánykori neve:................................................. 

Születési hely, idő:............................................. anyja neve:.......................................................  

Lakóhelye: ....................................................................................................................................  

Tartózkodási helye: .....................................................................................................................  

Munkahely megnevezése: ...........................................................................................................  

Munkahely pontos címe................................................................................................................  

APA neve......................................................................................................................................  

Születési hely, idő: .........................................  anyja neve: ........................................................  

Lakóhelye: ....................................................................................................................................  

Tartózkodási helye: .....................................................................................................................  

Munkahely megnevezése: ...........................................................................................................  

Munkahely pontos címe: ..............................................................................................................  

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelem 1-2. oldalán kitöltött adatok a 
valóságnak megfelelnek. Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát a 
Népjóléti Bizottság ellenőrizheti. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a gyámügyi 

http://www.pilisvorosvar.hu/rendeletek/2003/2003.5.(III.%2011.).htm#_ftn1


11 

igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.  

Piliscsaba ........................................................  

                                            kérelmező GYERMEKEK adatai:  

1. NÉV:..........................................................szül.helye, ideje: :................................................. 

   Anyja neve:.................................................. lakóhelye: ............................................................  

   Bölcsőde, óvoda, iskola neve, címe: ........................................................................................  

2. NÉV:..........................................................szül.helye, ideje: :................................................. 

   Anyja neve:.................................................. lakóhelye: ............................................................  

   Bölcsőde, óvoda, iskola neve, címe: ........................................................................................  

3. NÉV:..........................................................szül.helye, ideje: :................................................. 

   Anyja neve:.................................................. lakóhelye: ............................................................  

   Bölcsőde, óvoda, iskola neve, címe: ........................................................................................  

4. NÉV:..........................................................szül.helye, ideje: :................................................. 

   Anyja neve:.................................................. lakóhelye: ............................................................  

   Bölcsőde, óvoda, iskola neve, címe: ........................................................................................  

5. NÉV:..........................................................szül.helye, ideje: :................................................. 

   Anyja neve:.................................................. lakóhelye: ............................................................  

   Bölcsőde, óvoda, iskola neve, címe: ........................................................................................  

6. NÉV:..........................................................szül.helye, ideje: :................................................. 

   Anyja neve:.................................................. lakóhelye: ............................................................  

   Bölcsőde, óvoda, iskola neve, címe: ........................................................................................  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



12 

 

 

JÖVEDELEM-NYILATKOZAT*  

  kérelmező 

jövedelme 

együttélő hozzátartozók jövedelme  

         1.             2.              3.        összesen 

1. Munkaviszonyból munkavégzésre 
irányuló egyéb jogviszonyból származó 
jövedelem és táppénz 

          

2. Társas és egyéni vállalkozásból 
származó jövedelem 

          

3. Ingatlan, ingó vagyontárgyak 
értékesítéséből származó jövedelem 

          

4. Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb 
nyugdíjszerű ellátások 

          

5. Gyermek ellátásához kapcsolódó 
támogatások (GYED, GYES, GYET, családi 
pótlék, tartásdíj,  stb.) 

          

6. Önkormányzat és munkaügyi szervek 
általi folyósítás (munkanélküli járadék, 
rendszeres szociális segély, rendszeres 
gyermekvédelmi támogatás  stb.) 

          

7. Föld bérbeadásából és lakás 
hasznosításából származó jövedelem 

          

8. Egyéb (pl. ösztöndíj, értékpapírból 
származó jövedelem, stb.) 

          

9. Összes bruttó jövedelem 

(1+2+3+4+5+6+7+8) 

          

10. Személyi jövedelemadó vagy előleg 
összege  

          

11. Egészségbiztosítási és nyugdíjjárulék 
összege 

          

12. Munkavállalói járulék összege           

13. Havi nettó jövedelem összesen  

    9(10+11+12)

          

A családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem:  ........................... Ft/hó 

 

 

 



13 

2. számú függelék 

Piliscsaba Nagyközség  

Önkormányzat 
Polgármestere       

2081 Piliscsaba Kinizsi Pál u.1-3.Telefon:0626575500 Fax:0626575501 

RENDKÍVÜLI GYERMEKVÉDELMI  
TÁMOGATÁS IRÁNTI  KÉRELEM 

Kérem, szíveskedjenek kiskorú gyermeke(i)m részére rendkívüli gyermekvédelmi támogatást 
folyósítani az alábbi indokaim alapján: 
.........................................................................................................................  

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

KÉRELMEZŐ NEVE (leánykori is): ...........................................................................................   

Szül. hely, idő: ..................................................  anyja neve:......................................................  

Lakóhelye: ..................................................................................................................................  

Tartózkodási helye (postacíme): ................................................................................................  

HOZZÁTARTOZÓI MINŐSÉGE (szülő, gyám, egyéb): ...........................................................  

GYERMEKEK adatai: 

  Név Szül. hely, idő intézmény neve, címe 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

  

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelem 1-2. oldalán kitöltött adatok a 
valóságnak megfelelnek. Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát 
a Népjóléti Bizottság ellenőrizheti. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a 
gyámügyi igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.  

Piliscsaba, ........................................................                                       …....................................... 

  

JÖVEDELEM-NYILATKOZAT*  

  kérelmezõ együttélõ hozzátartozók jövedelme  



14 

  jövedelme 1. 2. 3. összesen 

1. Munkaviszonyból munkavégzésre irányuló 
egyéb jogviszonyból származó jövedelem és 
táppénz 

          

2. Társas és egyéni vállalkozásból származó 
jövedelem 

          

3. Ingatlan, ingó vagyontárgyak értékesítéséből 
származó jövedelem 

          

4. Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb 
nyugdíjszerű ellátások 

          

5. Gyermek ellátásához kapcsolódó 
támogatások (GYED, GYES, GYET, családi 
pótlék, tartásdíj,  stb.) 

          

6. Önkormányzat és munkaügyi szervek általi 
folyósítás (munkanélküli járadék, rendszeres 
szociális segély, rendszeres gyermekvédelmi 
támogatás  stb.) 

          

7. Föld bérbeadásából és lakás hasznosításából 
származó jövedelem 

          

8. Egyéb (pl. ösztöndíj, értékpapírból származó 
jövedelem, stb.) 

          

9. Összes bruttó jövedelem 

(1+2+3+4+5+6+7+8) 

          

10. Személyi jövedelemadó vagy előleg összege            

11. Egészségbiztosítási és nyugdíjjárulék 
összege 

          

12. Munkavállalói járulék összege           

13. Havi nettó jövedelem összesen  

    9(10+11+12)

          

A családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem:  ........................... Ft/hó 

Piliscsaba. ............év...................hó............nap........ 

                                                                                                                 kérelmezõ 

*   FIGYELEM! Kérelme benyújtásakor csatolnia kell a munkaviszonyból származó jövedelmekrõl utolsó 
hat havi bontásban a munkáltató igazolását, valamint az egyéb jövedelmeket igazoló szelvényeket (Gyes, 
Gyed, Gyet, nyugdíj, családi pótlék, stb.) 

JAVASLAT (a javaslattevő - családsegítő, iskolai szociális munkás, pedagógus, védőnő - tölti ki!) 

Javaslattevő neve és címe: .........................................................................................................  

Indoklás: .......................................................................................................................................  

Piliscsaba                                                                                             ................................................... 

 



15 

3. számú függelék 

        Piliscsaba Nagyközség  
Önkormányzata 

Népjóléti Bizottság 

2081 Piliscsaba Kinizsi Pál u.1-3 Telefon:0626575500 Fax:0626575501 

TANSZER, TANESZKÖZ TÁMOGATÁS IRÁNTI 
KÉRELEM 

Kérem, szíveskedjenek kiskorú gyermeke(i)m részére tanszer-, taneszköz támogatást megállapítani 
az alábbi indokaim alapján: 

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

........................................................................................................................... 

KÉRELMEZŐ NEVE (leánykori is): ...........................................................................................   

Szül. hely, idő: ..................................................  anyja neve:......................................................  

Lakóhelye: ..................................................................................................................................  

Tartózkodási helye (postacíme): ................................................................................................  

HOZZÁTARTOZÓI MINŐSÉGE (szülő, gyám, egyéb): ...........................................................  

GYERMEKEK adatai: 

  Név Szül. hely, idő intézmény neve, címe 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelem 1-2. oldalán kitöltött adatok a 
valóságnak megfelelnek. Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát a 
Népjóléti Bizottság ellenőrizheti. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a gyámügyi 
igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.  

Piliscsaba, ........................................................             …………………................kérelmező 

 

                                    . 

JÖVEDELEM-NYILATKOZAT*   

  kérelmezõ együttélõ hozzátartozók jövedelme  



16 

  jövedelme 1. 2. 3. összesen 

1. Munkaviszonyból munkavégzésre irányuló 
egyéb jogviszonyból származó jövedelem és 
táppénz 

          

2. Társas és egyéni vállalkozásból származó 
jövedelem 

          

3. Ingatlan, ingó vagyontárgyak értékesítéséből 
származó jövedelem 

          

4. Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb 
nyugdíjszerű ellátások 

          

5. Gyermek ellátásához kapcsolódó 
támogatások (GYED, GYES, GYET, családi 
pótlék, tartásdíj,  stb.) 

          

6. Önkormányzat és munkaügyi szervek általi 
folyósítás (munkanélküli járadék, rendszeres 
szociális segély, rendszeres gyermekvédelmi 
támogatás  stb.) 

          

7. Föld bérbeadásából és lakás hasznosításából 
származó jövedelem 

          

8. Egyéb (pl. ösztöndíj, értékpapírból származó 
jövedelem, stb.) 

          

9. Összes bruttó jövedelem 

(1+2+3+4+5+6+7+8) 

          

10. Személyi jövedelemadó vagy előleg összege            

11. Egészségbiztosítási és nyugdíjjárulék 
összege 

          

12. Munkavállalói járulék összege           

13. Havi nettó jövedelem összesen  

    9(10+11+12)

          

A családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem:  ........................... Ft/hó 

Piliscsaba, 2003.  ...................................................                                     .........................................  

kérelmezõ 
*   FIGYELEM! Kérelme benyújtásakor csatolnia kell a munkaviszonyból származó jövedelmekrõl 

utolsó hat havi bontásban a munkáltató igazolását, valamint az egyéb jövedelmeket igazoló 
szelvényeket (Gyes, Gyed, Gyet, nyugdíj, családi pótlék, stb.) 

JAVASLAT 
(a javaslattevő - pedagógus - tölti ki!) 

Javaslattevő neve és címe: .........................................................................................................  

Indoklás: .......................................................................................................javaslattevő 

4. számú függelék 



17 

Piliscsaba Nagyközség  

Önkormányzata 
Népjóléti Bizottság 

2081 Piliscsaba Kinizsi Pál u.1-3. Telefon:0626575500,Fax:0626575501 
 INTÉZMÉNYI TÉRÍTÉSI DÍJ HOZZÁJÁRULÁS IRÁNTI KÉRELEM 

Kérem, szíveskedjenek kiskorú gyermeke(i)m részére tanszer-, taneszköz támogatást megállapítani 
az alábbi indokaim alapján: 

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

........................................................................................................................... 

KÉRELMEZŐ NEVE (leánykori is): ...........................................................................................   

Szül. hely, idő: ..................................................  anyja neve:......................................................  

Lakóhelye: ..................................................................................................................................  

Tartózkodási helye (postacíme): ................................................................................................  

HOZZÁTARTOZÓI MINŐSÉGE (szülő, gyám, egyéb): ...........................................................  

GYERMEKEK adatai: 

  Név Szül. hely, idő intézmény neve, címe 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelem 1-2. oldalán kitöltött adatok a 
valóságnak megfelelnek. Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát 
a Népjóléti Bizottság ellenőrizheti. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a 
gyámügyi igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.  

Piliscsaba, .................év..................hó..............nap                      

 

                                                                                                         kérelmező 

 

                                 

 



18 

JÖVEDELEM-NYILATKOZAT*  

  kérelmezõ 

jövedelme 

együttélõ hozzátartozók jövedelme    1. 2. 3. összesen 

1. Munkaviszonyból munkavégzésre 
irányuló egyéb jogviszonyból származó 
jövedelem és táppénz 

          

2. Társas és egyéni vállalkozásból 
származó jövedelem 

          

3. Ingatlan, ingó vagyontárgyak 
értékesítéséből származó jövedelem 

          

4. Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb 
nyugdíjszerű ellátások 

          

5. Gyermek ellátásához kapcsolódó 
támogatások (GYED, GYES, GYET, családi 
pótlék, tartásdíj,  stb.) 

          

6. Önkormányzat és munkaügyi szervek 
általi folyósítás (munkanélküli járadék, 
rendszeres szociális segély, rendszeres 
gyermekvédelmi támogatás  stb.) 

          

7. Föld bérbeadásából és lakás 
hasznosításából származó jövedelem 

          

8. Egyéb (pl. ösztöndíj, értékpapírból 
származó jövedelem, stb.) 

          

9. Összes bruttó jövedelem 

(1+2+3+4+5+6+7+8) 

          

10. Személyi jövedelemadó vagy előleg 
összege  

          

11. Egészségbiztosítási és nyugdíjjárulék 
összege 

          

12. Munkavállalói járulék összege           

13. Havi nettó jövedelem összesen  

    9(10+11+12)

          

A családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem:  ........................... Ft/hó 

Piliscsaba,  ............év...................hó............nap........   .......................................                                                         

. kérelmezõ 

*   FIGYELEM! Kérelme benyújtásakor csatolnia kell a munkaviszonyból származó jövedelmekrõl 

utolsó hat havi bontásban a munkáltató igazolását, valamint az egyéb jövedelmeket igazoló 
szelvényeket (Gyes, Gyed, Gyet, nyugdíj, családi pótlék, stb.) 

Igazolás 
(intézmény vezetője tölti ki!) 

Intézmény neve és címe: ............................................................................................................  



19 

Fizetendő térítési díj (étkezés külön bontásban): ........................................................................  

Intézményi elhelyezés oka: …………………………………………………………………………... 

Piliscsaba......................................................       Intézmény vezetője 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. számú függelék 



20 

Piliscsaba Nagyközség  

Önkormányzata 
 Népjóléti Bizottság 

2081 Piliscsaba, Kinizsi Pál u.1-3Telefon:0626575500,Fax:0626575501 
 
KÉRELEM ÉTKEZÉSI TÁMOGATÁSHOZ 

Kérem, szíveskedjenek kiskorú gyermeke(i)m részére gyermekétkezési támogatást folyósítani az 
alábbi indokaim alapján: 

...............................................................................................................................................................

...............................................................................................................................................................

.......................................................................................................................... 

KÉRELMEZŐ NEVE (leánykori is): ...........................................................................................   

Szül. hely, idő: ..................................................  anyja neve:......................................................  

Lakóhelye: ..................................................................................................................................  

Tartózkodási helye (postacíme): ................................................................................................  

HOZZÁTARTOZÓI MINŐSÉGE (szülő, gyám, egyéb): ...........................................................  

GYERMEKEK adatai: 

  Név Szül. hely, idő intézmény neve, címe 

1       

2       

3       

4       

5       

6       

7       

Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelentem, hogy a kérelem 1-2. oldalán kitöltött adatok a 
valóságnak megfelelnek. Tudomásul veszem, hogy a nyilatkozatban közölt adatok valódiságát 
a Népjóléti Bizottság ellenőrizheti. Hozzájárulok a kérelemben szereplő adatoknak a 
gyámügyi igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez.  

Piliscsaba, ........................................................   ………………………………….kérelmező 

  

 

JÖVEDELEM-NYILATKOZAT*  

  kérelmezõ 

jövedelme 

együttélõ hozzátartozók jövedelme    1. 2. 3. összesen 



21 

1. Munkaviszonyból munkavégzésre irányuló 
egyéb jogviszonyból származó jövedelem és 
táppénz 

          

2. Társas és egyéni vállalkozásból származó 
jövedelem 

          

3. Ingatlan, ingó vagyontárgyak értékesítéséből 
származó jövedelem 

          

4. Nyugellátás, baleseti nyugellátás, egyéb 
nyugdíjszerű ellátások 

          

5. Gyermek ellátásához kapcsolódó támogatások 
(GYED, GYES, GYET, családi pótlék, tartásdíj,  
stb.) 

          

6. Önkormányzat és munkaügyi szervek általi 
folyósítás (munkanélküli járadék, rendszeres 
szociális segély, rendszeres gyermekvédelmi 
támogatás  stb.) 

          

7. Föld bérbeadásából és lakás hasznosításából 
származó jövedelem 

          

8. Egyéb (pl. ösztöndíj, értékpapírból származó 
jövedelem, stb.) 

          

9. Összes bruttó jövedelem 

(1+2+3+4+5+6+7+8) 

          

10. Személyi jövedelemadó vagy előleg összege            

11. Egészségbiztosítási és nyugdíj-járulék összege           

12. Munkavállalói járulék összege           

13. Havi nettó jövedelem összesen  

    9(10+11+12)

          

A családban az egy főre jutó havi nettó jövedelem:  ........................... Ft/hó 

Piliscsaba, .... ...................................................    .........................................  

kérelmező 
*   FIGYELEM! Kérelme benyújtásakor csatolnia kell a munkaviszonyból származó jövedelmekrõl utolsó hat 

havi bontásban a munkáltató igazolását, valamint az egyéb jövedelmeket igazoló szelvényeket (Gyes, Gyed, 
Gyet, nyugdíj, családi pótlék, stb.) 

 

 
JAVASLAT (a javaslattevő - családsegítő, iskolai szociális munkás, pedagógus, védőnő - tölti ki!) 

Javaslattevő neve és címe: .........................................................................................................  

Indoklás: .........................................................................................................................................  

Piliscsaba, ………………………………………..     javaslatterv 

 

6. számú függelék 

Iktatószám: ............................. 



22 

Ügyfajta: ................................. 

  

K Ö R N Y E Z E T T A N U L M Á N Y  

(gyámhatósági ügyekhez) 

  

Személyi adatok: 

Név (leánykori név is):.......................................................................................................................  

Szül. hely, idő, anyja neve: ...............................................................................................................  

Lakóhely/tartózk. hely: ......................................................................................................................  

Közös háztartásban élők adatai: 

   Név          Rokoni      Születési     Anyja     Intézmény 

               kapcsolat     hely, idő      neve        címe 

1. ..................................................................................................................................................  

2. ..................................................................................................................................................  

3. ..................................................................................................................................................  

4. ..................................................................................................................................................  

5. ..................................................................................................................................................  

6. ..................................................................................................................................................  

Egyedülálló szülőnél a gyermektartásdíj összege: .....................................................................  

Ha nem kap, mióta nem és miért nem? ......................................................................................  

Tartja-e a különélő szülő a gyermekkel a kapcsolatot?  igen - nem - ritkán*  

Lakás tulajdoni viszonyai: tulajdonos - bérlő - albérlő - ....................* 

Lakás helyiségei: .........................................................................................................................  

     területe: .......... m2. Rezsi havi összege kb.: ...................................................................  

     komfort fokozata: összkomfort - komfort - félkomfort - komfort nélküli* 

Lakás állapotának, állagának ismertetése: .................................................................................  

http://www.pilisvorosvar.hu/rendeletek/2003/2003.5.(III.%2011.).htm#_ftn2


23 

......................................................................................................................................................  

A lakás berendezése:**  

     modern - új - kopott - szedett-vedett - hiányos 

     rendbetartott - szegényes - tiszta - koszos - elhanyagolt 

A család ruházata**: 

     divatos,  egyszerű,  koszos,  tiszta,  szegényes,  egyéb: ...............................................  

                                                    

A család  vagyona:***  

     gépkocsi típusa, kora, értéke: ..........................................................................................  

     ingatlan, lakás, telek, értéke: ............................................................................................  

Ha gépkocsival rendelkezik, miből tudja fenntartani? ..................................................................  

     Család életvitele:   rendezett   -  problémás 

Ha problémás, akkor a probléma oka, tanuk neve és címe, általuk elmondottak leírása: 

...........................................................................................................................................................   

...........................................................................................................................................................   

...........................................................................................................................................................  

...........................................................................................................................................................  

...........................................................................................................................................................  

Szomszédok elmondása: ...............................................................................................................  

...........................................................................................................................................................  

...........................................................................................................................................................  

...........................................................................................................................................................  

Személyes tapasztalatok: ..............................................................................................................  

...........................................................................................................................................................  

 

Piliscsaba 

                             ...................................................... 

                                 környezettanulmányt készítő 

 

http://www.pilisvorosvar.hu/rendeletek/2003/2003.5.(III.%2011.).htm#_ftn3
http://www.pilisvorosvar.hu/rendeletek/2003/2003.5.(III.%2011.).htm#_ftn4


24 

7. számú függelék 

VAGYONNYILATKOZAT 
A) Személyi adatok 

1. A rendszeres gyermekvédelmi támogatást igénylő neve (leánykori név is): 

.................................................................................................................................................... 

2. Anyja neve: ........................................................................................................................... 

3. Születési helye, ideje: ............................................................................................................ 

4. Lakóhelyének címe: ............................................................................................................... 

B) Vagyoni adatok 
I. Ingatlanok 

1. Lakástulajdon és lakótelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe: 
..................................................... város/község ........................................ út/utca .......... hsz., 
alapterülete: .............. m2, tulajdoni hányad ............, a szerzés ideje: ............ év. Becsült 
forgalmi érték:***................... Ft. Egy főre jutó forgalmi érték:*** ........................ Ft. 

2. Üdülőtulajdon és üdülőtelek-tulajdon (vagy állandó, illetve tartós használat) címe: 
............................................ város/község ....................... út/utca ......... hsz., alapterülete: ......... 
m2, tulajdoni hányad .........., a szerzés ideje: ......... év. Becsült forgalmi érték:* ........ Ft. Egy 
főre jutó forgalmi érték:** ........... Ft. 

3. Egyéb, nem lakás céljára szolgáló épület-(épületrész-)tulajdon (vagy állandó használat) 
megnevezése (zártkerti építmény, műhely, üzlet, műterem, rendelő, garázs stb.): 
.............................................. címe: ....................................... város/község ............ út/utca ....... 
hsz., alapterülete: ............... m2, tulajdoni hányad ................, a szerzés ideje: ........... év. 
Becsült forgalmi érték:* ................ Ft. Egy főre jutó forgalmi érték:** ....................... Ft. 

4. Termőföldtulajdon (vagy állandó használat) megnevezése: .................................... címe: 
....................................... város/község ................................... út/utca .......... hsz., alapterülete: 
......... m2, tulajdoni hányad ............., a szerzés ideje: ............. év. Becsült forgalmi érték:* 
.......... Ft. Egy főre jutó forgalmi érték:** ............. Ft. 

 

II. Egyéb vagyontárgyak 

5. Gépjármű 

a) személygépkocsi: ................... típus: ......................, rendszám: ..............., a szerzés ideje: 
................. Becsült forgalmi érték:*** .............. Ft. Egy főre jutó forgalmi érték:** .......... Ft. 

b) tehergépjármű, autóbusz, gépi meghajtású termelő- és munkaeszköz: .................. típus: 
....................., rendszám: .................., a szerzés ideje: ...................... év. (Rendszám nélküli 
gépek esetén a gyártási vagy azonosító számot kell feltüntetni.) Becsült forgalmi érték:*** 
........................... Ft. Egy főre jutó forgalmi érték:** ...................... Ft. 

III. Összes vagyontárgy 

6. A család összes vagyonának becsült forgalmi értéke (1.+2.+3.+4.+5.): ................ Ft. Egy főre 
jutó forgalmi érték:** ............ Ft. 

Kijelentem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. Hozzájárulok a nyilatkozatban szereplő 
adatoknak a gyámügyi igazgatási eljárásban történő felhasználásához, kezeléséhez. 

                                                                                                             …................................... 

Piliscsaba: .................................. év ...................... hó .............. nap      kérelmező 

  
.. 

  
Megjegyzés: Ha a kérelmező vagy közeli hozzátartozója bármely vagyontárgyból egynél többel 
rendelkezik, akkor a vagyonnyilatkozat megfelelő pontját a vagyontárgyak számával egyezően kell 



25 

kitölteni. 

* Becsült forgalmi értékként az ingatlannak a településen szokásos forgalmi értékét kell feltüntetni. 
** Kérelmezővel közös háztartásban élő közeli hozzátartozóként kell figyelembe venni: 
házastársat; élettársat; 20 évesnél fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező a 25 évesnél 
fiatalabb, önálló keresettel nem rendelkező nappali tagozaton egyetemi, főiskolai tanulmányait 
folytató, továbbá korhatárra tekintet nélkül a tartósan beteg, illetőleg testi, érzékszervi, értelmi, 
beszéd vagy más fogyatékos gyermekeit; a Csjt. alapján eltartott egyéb rokont. 

*** Becsült forgalmi értékként a jármű, illetve termelő- és munkaeszköz kora és állapota szerinti 
értéket kell feltüntetni. 

 
 

[1] Ha a kérelmező az egyik szülő, akkor azt itt nem kell újból kitölteni!

*  a megfelelő aláhúzandó!

** több is aláhúzható egyszerre!

*** Csak akkor számít vagyonnak, ha szabadon értékesíthető

http://www.pilisvorosvar.hu/rendeletek/2003/2003.5.(III.%2011.).htm#_ftnref1
http://www.pilisvorosvar.hu/rendeletek/2003/2003.5.(III.%2011.).htm#_ftnref2
http://www.pilisvorosvar.hu/rendeletek/2003/2003.5.(III.%2011.).htm#_ftnref3
http://www.pilisvorosvar.hu/rendeletek/2003/2003.5.(III.%2011.).htm#_ftnref4


26 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



27 

Tartalomjegyzék

Piliscsaba Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
        /2004. (  .   .) rendelete 
         a gyermekjóléti ellátásokról ........................................................................................................ 1 

I. fejezet 
ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK ................................................................................................... 1 

A rendelkezések hatálya ...................................................................................................................... 1 
A gyermekek védelmének rendszere ................................................................................................... 1 

II. fejezet 
ELJÁRÁSI RENDELKEZÉSEK ......................................................................................................... 3 

Döntésre jogosultak köre ..................................................................................................................... 4 
III. fejezet 
PÉNZBENI ELLÁTÁSOK .................................................................................................................. 5 

Rendszeres gyermekvédelmi támogatás .............................................................................................. 5 
Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás .............................................................................................. 6 

IV. fejezet 
TERMÉSZETBEN NYÚJTOTT ELLÁTÁSOK ................................................................................. 7 

Intézményi térítési díj hozzájárulás ..................................................................................................... 8 
Gyermekétkezési támogatás ................................................................................................................ 8 

V. fejezet 
ZÁRÓ ÉS VEGYES RENDELKEZÉSEK .......................................................................................... 9

 


